
          

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Појашњење и додатне информације ЈНМВ-Т-36/15 

Поштовани, 

поступајући у складу са чланом 63. тачка 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, 

бр.124/12) и Закона о изменама и допунама Закона о јавним набавкама(„Сл. гласник РС”, 

бр.68/2015) објављујемо следећи 

 

О д г о в о р : 

Поводом постављеног питања које смо добили дана 29.10.2015. године (електронским 

путем на е-маил: a.micic@toplovodobrenovac.org.rs), заведеног у ЈКП «Топловод» 

Обреновац под бројем 2015-5458/7 од 29.10.2015.године, а које се односи на јавну набавку 

услуга- услуге хитног обезбеђења приступа цевоводу ради поправке и враћање у 

првобитно стање, у поступку јавне набавке мале вредности 36/15 дајемо Вам појашњење 

на исто: 

Питање 
1. У обрасцу Изјаве (образац бр.3) стоји да се изјава односи на пословни капацитет из 

члана 76. ЗЈН.  

Да ли то значи да технички и кадровски капацитет нису обухваћени овом изјавом? 

 

Одговор:  

           Не. Грешком наручиоца изостављени су технички и кадровски капацитет, већ 

наведен само пословни капацитет у обрасцу бр.3-Изјави. 

           Наручиоц је већ дефинисао на страни 8 од 43 конкурсне документације да 

испуњеност услова из члана 75.став 1. ЗЈН и члана 76.ЗЈН (додатни услови: пословни, 

кадровски и технички капациетет) понуђач може потврдити потписивањем изјаве под 

пуном материјалном и кривичном одговорношћу (образац бр.3), чиме понуђач није дужан 

да доставља доказе за тачке 1, 2, 3, 4 (а, б и в).  

           Овом прилико Вас обавештавамо да испуњеност услова из члана 75.став 1. ЗЈН и 

члана 76.ЗЈН (додатни услови: пословни, кадровски и технички капациетет) понуђач може 

потврдити потписивањем изјаве-обрасца бр.3 под пуном материјалном и кривичном 

одговорношћу. 

 Рок за подношење понуда је 05.11.2015. године до 11:00 часова. Отварање понуда 

ће се обавити истог дана након истека рока за подношење понуда, односно 05.11.2015. у 

11:30 часова. 

                                                                             


